中国航发黎明航空发动机生产能力建设一期项目桩基工程专业分包-中标候选人公示 (招标编号: ZHZX-2023003001)

公示开始时间: 2023年04月28日13时00分00秒 公示结束时间: 2023年05月06日13时00分00秒

本中国航发黎明航空发动机生产能力建设一期项目桩基工程专业分包(招标项目编号: ZHZX-2023003001)经评标委员会评审,确定001中国航发黎明航空发动机生产能力建设一期项目桩基工程专业分包的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001中国航发黎明航空发动机生产能力建设一期项目桩基工程专业分包

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	中航蓝天工程技术 有限公司	624.262625万元(人民 币)	合格	16日历天
2	北京综建科技有限 公司	630.102665万元(人民 币)	合格	16日历天
3	北京城建勘测设计 研究院有限责任公 司	620.036898万元(人民 币)	合格	16日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	序号中标候选人名称		相关证书名称及编号
1	中航蓝天工程技术有限 公司	毕长武	一级建造师 京 1112016201640220
2	北京综建科技有限公司	孙华波	一级建造师 京 1112006200913540
3	北京城建勘测设计研究 院有限责任公司	韩泽坤	一级建造师 京 1112013201325656

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	中航蓝天工程技术有限公司	响应
2	北京综建科技有限公司	响应
3	北京城建勘测设计研究院有限责任 公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

如对中标候选人公示内容有异议,应当在中标候选人公示期间将提出,提出的异议须由被授权人携带授权书在中标候选人公示期间将加盖公章的纸质异议文件送至到招标代理机构。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空规划设计研究总院有限公司中建三局第一建设工程有限责任公司。

五、联系方式

招标人:中国航空规划设计研究总院有限公司(动力工程设计研究院)

地址:北京市西城区德外大街12号

联系人:张工

电话:010-82335633

电子邮件:/

招标代理机构:中航工程咨询(北京)有限公司

地址:北京市海淀区安宁庄东路23号银燕大厦D座5层

联系人: 王工

电话: 010-82737997

电子邮件: Wangh025@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):____(签名)

招标人或其招标代理机构:_____(盖章)

